Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 14.08.2014    № 144
  д.Любница

О внесении изменений  в
решение  от 17.04.2012 №55

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2014 № 453
«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции» Совет депутатов Любницкого сельского
поселения
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 17.04.2014 №55 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Любницкого
сельского поселения, и  членов их семей на официальном сайте и представления этих
сведений средствам массовой информации»:
 1.1. Дополнить пункт 5 Порядка подпунктом 5.1 следующего содержания:

«.5.1  Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  на основании
трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных
перед органами местного самоуправления, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей могут   по решению органов местного самоуправления
размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном
сайте администрации сельского поселения. В этом случае в соответствующем разделе
официального сайта администрации сельского поселения дается ссылка на адрес сайта в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", где указанные сведения
фактически размещены»
 2. Опубликовать решение в информационном бюллетене « Любницкий вестник» и
разместить на сайте администрации сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета депутатов
Любницкого сельского поселения                                                            Т.Г.Голохвастова.